COMISSÃO DE  ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

PARECER
REFERÊNCIA: Projeto de Lei nº. 062/2007
ASSUNTO:  Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite        de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), para atender solicitação da Secretaria Municipal de Obras.

AUTORIA:   Prefeito Municipal

Em conformidade com o artigo 60,  II,  “a”, do Regimento Interno          da Câmara, é da competência específica da Comissão de Orçamento, Finanças           e Contabilidade examinar e emitir parecer sobre projetos de lei relativos aos créditos adicionais.